平成２６年３月４日

 保 護 者 様

                                  豊島区立千川中学校

                                   校 長 小 林 豊 茂

学習発表会のご案内

日ごとに春の訪れを感じるこの頃ですが、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じ

ます。また、平素より本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、下記の要領で学習発表会を開催いたします。ご多忙の折りとは存じますが、ぜひご出席いただ

きたくご案内申しあげます。

 記

１．日 時

   ・展示発表 平成２６年３月 ８日（土） ８：５０～１１：４０

                １０日（月） ８：５０～１５：３０

                １１日（火） ８：５０～１５：３０

                １２日（水） ８：５０～１４：３０

１３日（木） ８：５０～１５：３０

                 １４日（金） ８：５０～１４：３０

２．場 所

   ・展示発表：１階教室１０１～１０３、視聴覚室および廊下

３．展示内容

    教科作品 ：美術・技術・家庭科・１年数学・１年理科

    その他作品：イラスト部・写真部

４．その他

     （１）３月８日(土)は、としま土曜公開授業日となっております。合わせて授業の様子も

ご覧下さい。また、１校時の授業内容が「学習発表会展示準備」から「総合的な学習

（各教室）」に変更しております。

   （２）自転車でのご来校はご遠慮ください。

   （３）上履き及び下足を入れる袋をご持参いただき、ネームプレートをご着用ください。

   （４）保護者受付は、正面昇降口（来賓・３年昇降口）です。